размер Абонентской платы, указанный в п. 1 настоящего Приложения, подлежит изменению в 
порядке, определяемом дополнительным соглашением Сторон к Договору. 

2. Стоимость консультационных услуг, оказанных Эмитенту Персональным менеджером 
Регистратора, составляет 4 500 (четыре тысячи пятьсот) рублей за 1 (один) час работы одного 
сотрудника Регистратора. Факт оказания услуг подтверждается подписанием акта. Время, 
затраченное на проведение консультации, округляется до получаса. 

3. Стоимость услуг Регистратора, указанная в пункте 1 настоящего Приложения, НДС не